СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2019 года                                                                                               № 82
с.п. Солнечный

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 11 мая 2010 года № 90 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 11 мая 2010 года № 90 «О земельном налоге» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 3.1 решения дополнить словами:
«(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);».
1.2. В абзаце 3 пункта 4.2 решения слова «31 марта» заменить словами «1 марта».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов